節分会御案内

雲岸寺成田講

謹啓  厳しい寒さが毎日続きますが、貴家に於かれては、益々御隆昌のことと御慶

び申し上げます。

常日頃御厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

  今年の節分会は、２月３日午後３時より挙行します。講社に於いては、貴殿を

「年男」として、御推挙申し上げますので、公私共御多忙のところ、何卒御承認く

ださいますよう、御案内致します。

  世界平和、万民豊楽、五穀豊穣、家内安全、厄除け、交通安全、転禍為福を祈念

して大護摩祈祷を挙行し、追儺豆まき式を行います。

  尚本年は、特別年男として、東関部屋の力士３名をお迎えする予定です。

謹言

記

１．日    時    ２月３日 午後２時 受付開始

                         午後３時 本堂上殿

２．場    所    雲岸寺本堂（受付本堂１階ホール入口）

３．護 摩 料    ５，０００円

              （ご祈祷札、豆まき、節分升、チャンコ鍋料理）

４．特別年男    東関部屋  力士３名

５．雲岸寺にお申し込み下さい。

                ＴＥＬ／ＦＡＸ  ０５５１－２２－０３８７

切り取り線

氏  名  ふりがな 住    所 電  話 領収確認